2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2020 года         		            	    		                     №141/872

г. Липецк

О жалобе Мулина Дамира Маратовича

	11 сентября 2020 года в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка поступила жалоба от члена территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка с правом совещательного голоса Мулина Дамира Маратовича на несоблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в части голосования вне помещения.
	В своей жалобе Мулин Дамир Маратович указывает, что в соответствии с действующим законодательством голосование вне помещения для голосования возможно только в день голосования.
          Обсудив изложенные в жалобе доводы, территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка
 постановляет:
1. Оставить без удовлетворения жалобу члена территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка с правом совещательного голоса Мулина Дамира Маратовича от 11 сентября 2020 г.
2. Направить копию настоящего постановления заявителю, Мулину Дамиру Маратовичу.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         					С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		    		   	         		А.В.КИРИН